﹄

檔 號:

保存年限:

弘光科技大學函
機關地址:433臺中市沙鹿區壘灣大道六

段l0l8號

承辦人:李靜儀

電 話莒04﹣263l8652﹟3502

傅 真:0q﹣263l7490

電子信箱: janl9ice＠sunrise.hkedu.tw

受文者:仁愛醫療財圉法人附設私立台中仁愛居家長照機構
發文日期:中華民國lll年6月28日

發文字號:弘大老福字第ll】000957斗號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如說明

鬥
﹄

』

∣

I

I

I

I

』

Ⅱ

』

Ⅱ

』

I

『

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

』

Ⅱ

Ⅱ

Ⅱ

H士
輯

』

I

』

I

I

I

』

Ⅱ

』

0

I

』

∣

I

I

I

I

I

Ⅱ

』

I

』

』

『

『

』

』

I

I

』

訂
』

I

』

I

0

0

I

I

I

I

I

Ⅱ

I

Ⅱ

』

』

I

I

I

I

I

I

I

』

』

『

∣

∣

『

I

』

線
』

I

I

【

I

﹩

『

『

I

I

!

I

Ⅱ

』

』

I

Ⅱ

』

l

』

I

I

Ⅱ

I

』

Ⅱ

I

l

』

『

』

檢送本校老人福利與長期照顧事業系（所）辦理「lll學年進

修部獨立招生說明會」（GoogleMeet線上會議）活勤簡章,

惠請貴校、貴單位公告周知,並歡迎踴躍參加,請查照。

主旨

說明:

一、為增進有興趣就讀本校老福系進修部（四年制）者,對本校老

福系進修部獨招報考、相關報名文件及書面審查資料準備

之了解,特辦理此活勤。

二、召開以下會議,請擇一場參與即可‧

（一）ll】年6月25日﹙六）下午B:00﹣l斗:00,視訊通話連結:

https:／／meet.googIe.com／fZk-dfhx﹣uzr。

﹙二）lll年7月05日（二﹚晚上l9:00﹣20:00,視訊通話連結:

https:／／meet.google.com／bse-eyuy﹣est‧

（三）lll年7月l6日﹙六）下午l4:00-l5:00,視訊通話連結:

https:／／mcct.googlc.com／wbq-jxqg-mcb‧
三、活動洽詢:李靜儀助教,電話04-263l﹣8652分機3502,

E-mail:janl9ice＠gmailcom。

四、活動內容及其他相關訊息詳如簡章。

正本;一家人居家護理所﹙神岡區）﹑一家人居家護理所〔豐原區）﹑丁鴻志婦產科診所﹑

九德大愛護理之家﹑久立居家護理所﹑大心物理治療所﹑大安心居家護理所、大

第一頁共二頁

＝

』

I

I

I

∣

I

』

!

I

I

0

0

I

I

∣

I

∣

0

0

I

I

0

I

』

∣

0

I

I

I

0

I

裝
』

Ⅱ

I

∣

I

l

∣

I

0

I

』

0

I

I

I

I

l

I

I

l

I

』

I

『

I

I

』

0

』

l

∣

訂
I

I

I

】

0

0

I

』

I

I

∣

I

I

0

0

0

I

I

』

∣

』

I

I

0

0

0

∣

0

』

I

I

線
I

0

I

I

』

I

I

﹟

∣

∣

I

【

I

!

0

0

0

0

『

』

I

I

0

』

『

I

I

0

0

』

0

肚松群護理之家﹑大里護理之家﹑大明護理之家﹑大慶居家護理所﹑大瑩長照服

務股份有限公司、大齡長照服務事業有限公司私立大齡居家長照機構、小太陽藥

局、小麥子物理治療所、中山醫學大學附設醫院附設居家護理所、中山醫學大學
附設醫院附設護理之家、中化銀髮事業股份有限公司附設臺中市私立中化銀髮居

家式服務類長期照顧服務機構、中國醫藥大學附設醫院附設居家護理所、中華民
國七十二孝慈善協會、中華民國弘揚看護協會附設私立弘揚居家長照機構、中華

民國長期照護推廣協會附設私立台中不老居家長照機構、中華氏國紅心字會、中
華社區照顧暨健康促進協會附設私立中華居家長照機構﹑中華粗齊照護協會私立

樹德社區長照機構、中華爬齊照護協會私立霧峰綜今長照機構、丰暄國際事業有
限公司附設臺中市私立丰鼎居家長照機構、仁美護理之家﹑仁堡護理之家﹑仁惠
護理之家﹑仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫院、仁愛醫療財圉法人附設大里仁愛居
家護理所﹑仁愛醫療財團法人附設大里仁愛護理之家、仁愛醫療財團法人附設私

立台中仁愛居家長照機構﹑仁愛醫療財圍法人附設臺中市私立大里仁愛居家式服

務類長期照顧服務機構﹑仁德診所﹑仁馨護理之家、元澤股份有限公司、友大心

物理治療所﹑友伴長照服務股份有限公司附設私立友伴居家長照機構、友愛計程

車客運服務有限公司、心安居家護理所﹑文儀長照有限公司私立文儀居家長照機
構、方圓樂齡股份有限公司附設私立珍荷居家長照機構、日日福居家護理所﹑日

澧有限公司附設臺中市私立日澧居家長照機構﹑水美護理之家﹑台中市私立大墩

老人養護中心、台中市私立大德老人養護中心、台中市私立弘愛居家長照機構、

台中市私立永安老人長期照顧中心（養護型）﹑台中市私立全家老人養護中心、台
中市私立合韻居家護理所、台中市私立至善園老人養護中心、台中市私立貝思特

老人長期照顧中心（養護型）﹑台中市私立玫園老人長期照顧中心（養護型）﹑台中
市私立信望愛老人養護中心﹑台中市私立健德護理之家﹑台中市私立祥禾口老人養
護中心、台中市私立善心園老人長期照顧中心（養護型）、台中市私立‘惠恩老人養
護中心、台中市私立慈恩老人養護中心﹑台中市私立嘉民老人長期照顧中心﹙養

護型）、台中市私立福欣老人長期照顧中心（養護型）、台中市私立麗安老人長期照
顧中心（養護型）、台中市德康護理之家、台中佳醫護理之家、台灣長照科技有限
公司附設私立利森居家長照機構﹑台灣相信社會福利發展協會私立龍祥居家長照

機構、台灣相倌社會福利發展協會私立蘭社區長照機構、台灣家安社區關懷服務

協會、台灣家安社區關懷服務協會私立家安居家長照機構、台灣家安社區關’懷服

務協會私立家恩居家長照機構﹑弘裕長照有限公司附設臺中市私立群仁綜今長照

機構、本堂澄清醫院附設護理之家、永康護理之家﹑永進長照社團法人附設私立

善美得綜今長照機構

本校老人福利與長期照顧事業系（所）副本

假

行

請

代
…

夜枚

第二頁共二頁

細
﹡
盃
轡

涮

﹄
◆

蘚
■

另

的

L

■

h

涊

巫

﹃

●

燙
＝
b

…鋰

鞭

籬兣‧
『

﹩﹄宜

㎡㎡ 9

念 P

︽■

﹄、
罕

1

■

∣

『弘光科技大學
人幅利與長期照顧事業系（所）

111年進∣∣多部獨立招生
線上招生說日月會

（Goog∣eMeet線上會議﹚
-活動全程兔貢﹣

閻 ＊以下活動’您可擇場參與.

■

「

L

曰期／時間

「碼間 ∣時問 000g∣eMeet會議峴訊會議連結 0R一

懿111.06.25（六﹚
13:00－1』:00

https:／∕Ⅲeet.g00g∣e.c0m／fzk-
dfnx╴uz「

懿111.07.05﹙﹦）
19:00－20:00

https:／／Ⅲeet.g00g∣e.c0Ⅲ／bse﹣
eyuy╴est

懿111.07.16（六）
14:00一15:00

https:／／Ⅲeet.g00g∣e.c0Ⅲ／wbq﹣
jxqg﹣Ⅲcb

~
~

■

■

■

∣

」

有興趣就譆本校老幅系（四
年制）者。

進﹛∣多部獨招報者＼相關報
名文件及害面審查資料之
準備說明。

李助教O4-2631-8652＃35O2

象對齟︿參

∣

∣

L∣NE官方群組

／
、

-

活動內害

問題洽詢